Директору МУП «ТВК г.Пущино»

          Московской области

                                                                                              Попову Н.В.

         от __________________________________

                                                                                                _____________________________________

                                                                                                _____________________________________

                                                                                                _____________________________________

Заявка

            Прошу Вас заключить со мной  договор на пользование тепловой энергией в горячей воде,

 отпуск горячей воды,  холодной воды  и  прием сточных вод  (нужное подчеркнуть),
в отношении обслуживаемого на основании ________________________________________________

______________________________________________________________________________________
общей площадью МКД (м2) ______________,     расположенного по адресу:

_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Количество  жителей _______________

Специфика предприятия:___________________________________________
Абонент:______________________________________________________________________________

                          ( юридический адрес: индекс , страна , область , город , улица , микр-он , дом , кв. )

_____________________________________, тел-ны: _________________________________________

                                                                                                                   ( служебные, домашний )

№ Свидетельства о рег. когда и кем выдано ________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Реквизиты абонента:

ИНН ___________________________________    КПП ________________________________________

ОКПО __________________________________   ОГРН _______________________________________

Расчетный сч.№__________________________,   в     _________________________________________

________________________________________    БИК ________________________________________

Корр./сч.№ ______________________________    л/счет_______________________________________

_______________________________________________________________________________________

Договор заключить с  «____»________________ 20____г.

Оплату гарантирую.

Директор (представитель)                                   ________________________________

                            ( ф.и.о.    подпись  )

М.П.

                        «____» ____________20_____года